утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Юргинского  муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список 107 (ста семи) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения               с кадастровым номером 42:17:0102039:4, местоположение Кемеровская область, Юргинский район, ОКХ «Линейное», согласно Приложению.